
Obchodní značka ECG

Model EDF 6046 QXA++

Jmenovitá kapacita sad nádobí 14

Třída energetické účinnosti 1 A++

Roční spotřeba elektrické energie 2 (kWh) 266

Spotřeba energie ve vypnutém stavu (W) 0,35

Spotřeba energie v ponechání v zapnutém stavu (W) 0,9

Roční spotřeba vody 3 (l) 3080

Spotřeba vody (l) standradní mycí cyklus 11

Třída účinosti sušení 4 A

Standardní program 5 ECO

Trvání programu (min) při standardním mycím cyklu 178

Hlučnost (dB) 47

Vestavný spotřebič NE

Informační list dle směrnice komise EU 1059/2010

2  - Spotřeba energie za rok je kalkulována na základě 280 standardních mycích cyklů s použitím 

studené vody a programů s nižší energetickou spotřebou. Skutečná spotřeba energie závisí na 

způsobu používání spotřebiče.

3  - Spotřeba vody litrů za rok je kalkulována na základě 280 standardních mycích cyklů. Skutečná 

spotřeba vody závisí na způsobu používání spotřebiče.

5 - Tento program je vhodný pro mytí běžně znečištěného nádobí a zároveň se jedná o 

nejúčinnější program ve smyslu spotřeby energie a vody pro tuto kategorii nádobí.

4  - A (nejvyšší účinnost) až G (nejnižší účinnost)

1 - A + + + (nejvyšší účinnost) až D (nejnižší účinnost)


